高知県立（ 高知 ・ 中村 ）高等技術学校長　様

次のとおり入校したいので、申請します。

ふりがな

③

氏　名

⑥

入寮希望

⑦

就職歴

           入校願書

申請日　　令和○○年○○月○○日

①（推薦・一般）　入試　試験日  令和○年○○月○○日

　　　ぎじゅつ　　たろう 生年月日 性別

平成○○年○○月○○日

申請時　○○　歳
〒１２３－４５６７

　○○市○○町○○丁目○○番地　○○ｱﾊﾟｰﾄ○○号室

電話番号　０８８－　１２３　－４５６７（ 自宅 ・ 本人 ・ その他　　　 ）

学校名等　　高知県立○○高等学校
　　　プロフェッショナル　科（ 　全日制　　 ）

　　　令和○○年　○月（ 卒業 ・ 卒業見込み ）

入校願書 記入例

②
志　望
訓練科

第１志望 　　　　　○○○○　　　科

第２志望 （有・無）　　　○○○　科

第３志望 （有・無）　　　　 　　 科 ※受験番号 記入しないでください

　　　技術　太郎 男・女

④
現住所等

⑤
最終
学歴等

有・無 ※受付公共職業安定所名 記入しないでください　　公共職業安定所

有・無 ※雇用保険受給資格 有（  受給中 ・ 手続中 ・ 未手続  ）・ 無

高知県収入証紙
貼り付け箇所

２，２００円分
（左官エクステリア科と
住宅リフォーム科を除く）

応募資格に該当するものを記入

全日制、定時制、通信制を記入

高知県収入証紙の主な売りさばき所は、次のとおりです。
ただし、すべての店舗での取り扱いではありません。
お問い合わせください。
 四国銀行 本店及び県内の主な支店
 高知銀行 本店及び県内の主な支店
 高知県庁消費生活協同組合 本店及び県内の主な支店

黒インク又はボールペン
（消せるボールペンは不可）
を使用

志望の学校を○で囲む

ホームページからダウンロード、
またはコピーされた用紙も可

該当の箇所を○で囲む

　　既卒の方は、居住地（住所）を管轄する公共職業安定所に入校願書を提出してください。

 　　　 高知公共職業安定所　　 〒781-8560　高知市大津乙2536-6                 TEL 088-878-5320

　　　　　　　〃　 香美出張所　　 〒782-0033　香美市土佐山田町旭町1-4-10    TEL 0887-53-4171

　　　　須﨑公共職業安定所　　 〒785-0012　須﨑市西糺町4-3                      TEL 0889-42-2566

　　　　四万十公共職業安定所  〒787-0012　四万十市右山五月町3-12           TEL 0880-34-1155

　　　　安芸公共職業安定所　　 〒784-0001　安芸市矢ノ丸4-4-4                    TEL 0887-34-2111

　　　　いの公共職業安定所　　 〒781-2120　吾川郡いの町枝川1943-1           TEL 088-893-1225

　　　　　　　   

- ６ -